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Basın Açıklaması 
Bildiri Dağıtımı Suçlamasıyla Tutuklanan İki Hizb-ut Tahrir Genci Serbest Bırakıldı 

 
04 Mayıs 2018 tarihinde Kuala Kubu Bharu Sulh Ceza Mahkemesi, 1984 tarihli Basım ve Yayın Yasasının 8. 

Bendi 2. Fıkrası uyarınca suçlanan iki Hizb-ut Tahrir / Malezya üyesini serbest bıraktı. Savcı mütalaasını 
okuduktan sonra Sulh Yargıcı, kararını açıkladı. 51 yaşındaki Ustaz Darukhutni Zainal Abidin ve 27 yaşındaki 
Muhammed Elhafiq Mohamad Khoiruddin, 20 Mayıs 2016 günü Serendah Nurul İman Cami dışında “LGBT: 
Batı Uygarlığının Bir Salyasıdır” ve “Suriye Çatışmasının 5. Yılında Hâlâ Çözüm Yok mu?” başlıklı Hizb-ut Tahrir / 
Malezya tarafından yayınlanan Sautun Nahdhah bildirisini dağıtmaktan tutuklanmıştı. Mahkemenin kararı, 
davayı izleyen 20 Hizb-ut Tahrir üyesi ve aileler tarafından sevinçle karşılandı, Allah’a hamdı sena ettiler.  

 
Gerçekten de yargılama sürecinde davada birçok kusur ve zayıflık görüldü. Başından itibaren dava bir 

garipti. Medeni yasa kapsamında dağıtılan bildiri, Şeriat mahkemesinin Hizb-ut Tahrir’e karşı yayınladığı bir 
fetva ile ilişkilendirildi. Selangor Şeriat mahkemesinin, Hizb-ut Tahrir iftirası ile ilgili olarak dağıtılan bildiri 
suç sayıldı. Davanın taraftarı olan polis ve savcının yanlış yaklaşımı da davaya eklenince, ikilinin 
tutuklanmasının politik olduğu ve emirin yukarıdan geldiği besbelliydi. Bu yüzden davada “suç unsuru” 
teşkil eden hiçbir şeye rastlayamadılar! Polisin Hizb-ut Tahrir’in davasını bir suç haline getirme çabası ise 
gerçekten utanç vericidir! 

 
Karardan memnun ve hoşnut olsak da, ancak önümüzde bizi bekleyen büyük zorluklar ve imtihanların 

olduğunu unutmamak gerekir. Her zamanki gibi çalışmamıza devam edeceğiz ve zorluklarla mücadele 
kararlılık ve çabamızı daha da güçlendireceğiz. Bir mahkeme davasını kazanma ya da kaybetme olgusu, Hizb-

ut Tahrir üyelerinin manevi mücadelesini asla hafifletemez. 
 
Hizb-ut Tahrir, bu sömürgeci veraset sistemi ve yasaları değişmediği sürece İslam’a yardım çabalarının 

çeşitli engellerle karşılaşacağının farkındadır. Çünkü laikliği uygulayan bir hükümet, şüphesiz ki gerçek 
İslami dava taşıyıcılarının her zaman düşmanı olacaktır. Bu nedenle bir bildiri dağıtımı bile olsa İslam’a 
yardım çabası kesinlikle düşmanca muamele görecektir. Bu davaya ek olarak hükümetin, Hizb-ut Tahrir 
üyelerine karşı açmış olduğu beş dava daha var. Bu da Hizb-ut Tahrir / Malezya çalışmalarının iktidardaki 
laik hükümet tarafından nasıl karşılandığının kanıtıdır. Hizb-ut Tahrir’in, mahkeme haricinde karşı karşıya 
kaldığı diğer zorlukları saymıyoruz bile.  

 
İmtihanın boyutu ne olursa olsun Hizb-ut Tahrir, Şeriat ve Hilafeti kurma çalışmasına hiçbir zaman ara 

vermeyecektir. Duruşma salonunda bile Hizb-ut Tahrir, hükümetin bize karşı saldırganlığını deşifre etmekten 
ve gerçekleri söylemekten asla çekinmemiştir. Hizb-ut Tahrir, her zaman Allah’ın zafer vaadine iman etmiştir. 
İslam, dünyada yeniden egemen olacaktır ve Hizb-ut Tahrir, bunu gerçekleştirme çalışmasından asla geri 
durmayacaktır. Aynı zamanda Hizb-ut Tahrir, bu asil çalışmada Müslümanları kendisiyle birlikte çalışmaya 
çağırıyor. Çünkü Allah’ın emirlerini yerine getirme yükümlülüğü her Müslümana farzdır. Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet, sadece Hizb-ut Tahrir’e değil, bütün ümmete aittir.  

 


